causa
,

que uertitur inter abbatem et conuentum sancte crucis ex

una parte et dominum Wernherum de Oven ex altera, cum partibus

ad iudicium euocafis se dominus W. per contumaciam absentasset,

in contumacic penam cxcomunicationis sententiam protulimus in

eundem
,
quam uobis auctoritate, qua fungebamur et adhuc fungimur,

demandaueramus districtius exequendam, cuius exeeutioni eo super-

sedistis pretextu, quod de mandato sedis apostolice super antedicto

negotio nobis iniuncto uobis per rescriptum apostolicum non fuerat

facta fides. Eapropter huiusmodi scrupulum dubii de consciencie

vestre medio eximentes
,

ipsum nostre jurisdictionis auctenticum

discrecioni vestre duximus transmittendum, ut ex ipsius inspectione

de iurisdictione nobis demandata cerciorari plenius ualeatis. Manda-

mus itaque uobis districtius auctoritate, qua fungimur, quatinus ex

inspectione transmissi uobis auctentici de iniuncto uobis negotio facta

fide discretioni uestre ac certitudine pleniori sine more dispendio frau-

disque consilio latam a nobis excomunicationis sententiam in antedic-

tum W. de Oven sollempniter publicetis, ipsumque, quoadusque iuri

pariat, faciatis apeius ab omnibus euitari. Precipimus itaque uobis

eadem auctoritate, quatinus ipsum originale uobis transmissum non

cancellatum, non uiciatum, non abolitum et in prima figura, prout

uobis exhibebitur, nobis remittere procuretis.

F. dei gracia humilis monasterii sancte Marie Scotorum in xxi- (? 1238.)

Wienna, prepositus et decanus Niunfmrgensis iudices a sede aposto-

lica delegati nobili uiro domino W. de Pest. Ad multimodam magistri

II. scolastici de Pest, qui pro negotio uestro promouendo fideliter

laborauit et aliorum amicorum uestrorum instantiam ad hoc sumus

inclinati, quod sentencie excomunicationis, quam in uos uestris exigen-

tibus meritis dictante iusticia promulgauimus, ad presens exeeutio-

nem differimus , ita quod predictc excomunicationis denunciatio

Fontes. XI. 20
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usque ad quartam feriam in ebdomada pentecosten conquiescat partis

utriusque saluoiure. Predictam igitur quartam feriam uobis protermino

et locum in Hevnburch et parti nduerse prefigentes auctoritate qua

fungimur precipiendo mandamus, quatinus tunc ibidem in ecclesia

parrochiali per uos uel per procuratorem sufficienter instructum coram

nobis compareatis, aduersariis uestris uidelicet abbati sancte cnicis

et suo conuentui satisfacturus et in causa, que nobis est delegata,